I tutaj widać realizację tezy gene-
rała Wieliczko. Innymi słowy uczył Marcin Marcina.
Obawiam się, że ten sam proces będzie miał miej-
sce podczas organizacji Służby Ochrony Państwa.

Za rocznicę powstania rosyjskiej ochrony państwo-
wej przyjęty został dzień 16 września (3 września
wg starego stylu). Tego dnia (3 września 1881 r.)
dekretem cara Aleksandra III na stanowisko szefa
ochrony imperatora powołany został generał major

Piotr Aleksandrowicz Czerewin. Wcześniej, w sierp-
niu 1881 roku car zatwierdził etaty służby ochron-
nej i Regulamin o Ochronie Jego Wysokości.